

# Årsredovisning

---

## *Elgamal Consulting AB*

559186-7519

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Antonio Saaranen

2025-03-06

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultering av IT tjänster, främst inom dataprogrammering och affärsutveckling, Företaget har sitt säte i Stockholm.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	2 472	4 088	7 258	6 460
Resultat efter finansiella poster	91	507	270	2 644
Soliditet %	74	72	72	77

Nettoomsättningen har minskat då orderingången varit lägre.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	450 966	399 885
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-550 000	
- Balanseras i ny räkning		399 885	-399 885
- Årets resultat			70 813
- Belopp vid årets utgång	50 000	300 851	70 813

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	300 851
Årets resultat	70 813
Summa	371 664

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	371 664
Summa	371 664

## RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	2 472 351	4 087 939
Övriga rörelseintäkter	7 000	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>2 479 351</b>	<b>4 087 939</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Övriga externa kostnader	-617 791	-1 533 710
Personalkostnader	-1 734 544	-1 657 896
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-34 347	-34 347
Övriga rörelsekostnader	0	-343 773
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-2 386 682</b>	<b>-3 569 726</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>92 669</b>	<b>518 213</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	46	238
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 745	-11 609
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-1 699</b>	<b>-11 371</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>90 970</b>	<b>506 842</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>90 970</b>	<b>506 842</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-20 157	-106 957
<b>Årets resultat</b>	<b>70 813</b>	<b>399 885</b>

# BALANSRÄKNING

1

	2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Anläggningstillgångar</b>		
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>		
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter 3	34 346	68 693
<i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>	34 346	68 693
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag 4	8 875	8 875
Andra långfristiga fordringar 5	215 472	610 102
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>	224 347	618 977
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>258 693</b>	<b>687 670</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Övriga fordringar	94 621	65 716
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	94 621	65 716
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	218 735	501 470
<i>Summa kassa och bank</i>	218 735	501 470
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>313 356</b>	<b>567 186</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>572 049</b>	<b>1 254 856</b>

## BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	300 851	450 966
Årets resultat	70 813	399 885
<i>Summa fritt eget kapital</i>	371 664	850 851
<b>Summa eget kapital</b>	<b>421 664</b>	<b>900 851</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	13 573	139 677
Skatteskulder	0	73 450
Övriga skulder	136 812	140 878
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>150 385</b>	<b>354 005</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>572 049</b>	<b>1 254 856</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Immateriella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	20	5

### Not 2 Medelantalet anställda

2024-12-31 2023-12-31

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

### Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

2024-12-31 2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden	171 734	171 734
Utgående anskaffningsvärden	171 734	171 734
Årets avskrivningar	34 347	34 347

### Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

2024-12-31 2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden	8 875	8 875
Utgående anskaffningsvärden	8 875	8 875
Redovisat värde	8 875	8 875

### Not 5 Andra långfristiga fordringar

2024-12-31 2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden	610 102	722 250
Reglerade fordringar	-394 630	-112 148
Utgående anskaffningsvärden	215 472	610 102

## UNDERSKRIFTER

Stockholm

*Antonio Saaranen*

Antonio Saaranen

2025-02-21